



RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE L'EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL SERVEI DE NETEJA ALS EDIFICIS I DEPENDÈNCIES ADMINISTRATIVES DEL SERVEI PÚBLIC D'OCUPACIÓ DE CATALUNYA (SOC) PER A L'ANY 2025, BASADA EN L'ACORD MARC DELS SERVEIS DE NETEJA (CCS 2022 1)

SOC-2025-2

Fets

- En data 21 de juny de 2024, la Cap del Servei de Contractació i Patrimoni emet informe exposant la necessitat de contractar per part del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya un servei de neteja als edificis i dependències administratives del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya (SOC) per a l'any 2025, per un valor estimat de contracte de 6.863.120,88 euros, amb un import màxim de licitació de 3.460.156,80 euros, a raó de 2.859.633,70 euros de base i 600.523,10 euros en concepte d'IVA.
- En data 25 de juny de 2024, el cap del Servei de Pressupostos i Comptabilitat informa de l'existència i compromís de crèdit, imputable a la partida D/227000100/331O/0000.
- En data 2 de juliol de 2024, el director del SOC dicta resolució d'inici de l'expedient de contractació.
- En data 10 de juliol de 2024 de l'Àrea Jurídica de Treball, s'emeta informe favorable a la documentació de l'expedient.
- En data 30 de juliol de 2024, el subdirector general de Gestió Econòmica i Patrimoni emet informe justificatiu definitiu i document de PPT, a resultes de les observacions efectuades per l'assessoria jurídica i la Intervenció delegada.
- En data 30 de juliol de 2024, la Intervenció Delegada fiscalitza favorablement l'esmentat expedient, condicionada a l'existència de crèdit adequat i suficient en l'exercici 2025.
- En data 2 d'agost de 2024, el director del SOC aprova l'expedient i s'inicia la fase de licitació del procediment d'adjudicació.
- En data 9 d'agost de 2024, es publica l'anunci de licitació al Perfil del Contractant de la Plataforma de Serveis de Contractació Pública, amb un termini de presentació d'ofertes fins a les 14:00:00 hores del 25 de setembre de 2024.
- En data 19 d'agost de 2024, es publica resolució de 19 d'agost de 2024 de rectificació d'errors detectat a l'annex 12 del Plec de Clàusules Administratives en el sentit d'incorporar les dades relatives a la subrogació de personal del lot 2: Barcelona (ciutat), que actualment no es troben a la graella corresponent a la pàgina 58.
- Finalitzat el termini indicat al paràgraf procedent, presenten ofertes les empreses següents:
 - Lot 1: MULTISERVEIS NDAVANT, S.L., MULTIANAU, S.L., IMAN CLEANING, S.L., L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U., LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, S.A., SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A., SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L., LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.
 - Lot 2: MULTISERVEIS NDAVANT, S.L., MULTIANAU, S.L., IMAN CLEANING, S.L., L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U., MITIE FACILITIES SERVICES, S.A.U., LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, S.A., SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A., SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L., LA BRUIXA



Doc. original signat per:
Susana Díaz Martínez
09/12/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 23/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



000OWI3EJTE9EO2EGC3SHVX03K1AL863

Data creació còpia:
23/12/2024 08:40:28

Pàgina 1 de 7



NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.

- Lot 3: MULTISERVEIS NDAVANT, S.L., MULTIANAU, S.L., L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U., SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A., ILUNION LIMPIEZA Y MEDIO AMBIENTE, S.A., SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L., LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.
 - Lot 4: MULTISERVEIS NDAVANT, S.L., MULTIANAU, S.L., L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U., SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A., SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L., LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.
 - Lot 5: MULTISERVEIS NDAVANT, S.L., MULTIANAU, S.L., L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U., MITIE FACILITIES SERVICES, S.A.U., LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, S.A., SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A., EULEN, S.A., SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L., LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.
 - Lot 6: MULTISERVEIS NDAVANT, S.L., MULTIANAU, S.L., L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U., LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, S.A., EULEN, S.A., SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L., LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.
 - Lot 7: MULTIANAU, S.L., L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U., MITIE FACILITIES SERVICES, S.A.U., SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A., SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L.
11. En data 27 de setembre de 2024, la Mesa de contractació examina la documentació general i la proposta tècnica aportada per les licitadores en el sobre A, segons consta a l'acta publicada el dia 18 de novembre de 2024 en el Perfil del Contractant.
12. En data 18 de novembre de 2024 es constitueix la Mesa de contractació, per a l'obertura de les propostes avaluable mitjançant fórmules, continguda en el Sobre digital B. Amb caràcter previ, i abans de l'obertura del sobre B, la Mesa la mesa delibera sobre l'informe de valoració relatiu als criteris ponderables mitjançant judici de valor emès per la vocal que representa a la unitat promotora, i l'aprova per unanimitat dels membres de la Mesa, publicant-se en el Perfil del contractant. Posteriorment es procedeix a l'obertura del sobre digital B, i resultant la suma del total de les puntuacions obtingudes, derivades dels criteris de valoració automàtica i del criteris aplicables mitjançant judici de valor, ordenades de major a menor, és la següent:

Lot 1: SSCC SOC	Metodologia	Preu	AM	Total punts
L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	30,00	55,00	15,00	100,00
LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.	28,00	54,44	15,00	97,44
SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L.	30,00	51,66	15,00	96,66
MULTIANAU SL	30,00	51,20	15,00	96,20
SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A.	28,00	52,79	14,85	95,64
LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, S.A.	29,00	50,96	14,55	94,51
MULTISERVEIS NDAVANT SL	29,00	49,28	15,00	93,28
IMAN CLEANING SL	29,00	48,53	14,79	92,32

Lot 2: Barcelona (ciutat)	Metodologia	Preu	AM	Total punts
L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	30,00	55,00	15,00	100,00
LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, S.A.	29,00	54,89	14,55	98,44
MULTIANAU SL	30,00	52,85	15,00	97,85



SOC

Servei d'Ocupació de Catalunya

LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.	28,00	54,46	15,00	97,46
SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A.	28,00	54,24	14,85	97,09
SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L.	30,00	50,38	15,00	95,38
MULTISERVEIS NDAVANT SL	29,00	51,01	15,00	95,01
IMAN CLEANING SL	29,00	50,60	14,79	94,39
MITIE FACILITIES SERVICES, S.AU.	23,00	51,80	14,85	89,65

Lot 3: Barcelona província (litoral)	Metodologia	Preu	AM	Total punts
LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.	28,00	55,00	15,00	98,00
SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L.	30,00	51,93	15,00	96,93
MULTIANAU SL	30,00	51,85	15,00	96,85
SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A.	28,00	53,89	14,85	96,74
L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	30,00	51,80	13,80	95,60
MULTISERVEIS NDAVANT SL	29,00	50,03	15,00	94,03
ILUNION LIMP. Y M. A., SA	23,00	46,20	14,19	83,39

Lot 4: Barcelona província (interior)	Metodologia	Preu	AM	Total punts
LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.	28,00	55,00	15,00	98,00
SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L.	30,00	52,26	15,00	97,26
MULTIANAU SL	30,00	51,96	15,00	96,96
L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	30,00	53,15	13,80	96,95
SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A.	28,00	54,10	14,85	96,95
MULTISERVEIS NDAVANT SL	29,00	50,30	15,00	94,30

Lot 5: Girona	Metodologia	Preu	AM	Total punts
L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	30,00	54,08	15,00	99,08
LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.	28,00	55,00	15,00	98,00
MULTIANAU SL	30,00	52,53	15,00	97,53
SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A.	28,00	53,97	14,85	96,82
LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, S.A.	29,00	52,96	14,55	96,51
SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L.	30,00	51,47	15,00	96,47
MULTISERVEIS NDAVANT SL	29,00	50,19	15,00	94,19
MITIE FACILITIES SERVICES, S.AU.	23,00	51,41	14,85	89,26
EULEN, SA	21,00	46,20	14,55	81,75

Lot 6: Lleida	Metodologia	Preu	AM	Total punts
L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	30,00	55,00	15,00	100,00
SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L.	30,00	53,89	15,00	98,89
MULTIANAU SL	30,00	53,64	15,00	98,64
LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, S.A.	29,00	54,64	14,55	98,19
LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.	28,00	53,47	15,00	96,47
MULTISERVEIS NDAVANT SL	29,00	51,63	15,00	95,63
EULEN, SA	21,00	49,78	14,55	85,33

Lot 7: Tarragona	Metodologia	Preu	AM	Total punts
L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	30,00	52,19	15,00	97,19
SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A.	28,00	53,46	14,85	96,31
SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L.	30,00	49,96	15,00	94,96
MULTIANAU SL	30,00	49,61	15,00	94,61
MITIE FACILITIES SERVICES, S.AU.	23,00	55,00	14,85	92,85

I proposant la Mesa a l'òrgan de contractació l'adjudicació dels diversos lots a les empreses i pels preus que s'indiquen seguidament, condicionant aquesta proposta a la presentació per part de les interessades de la corresponent garantia definitiva:





Lot	Empresa	NIF	Preu proposat	IVA	Preu proposat amb IVA
1	L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	A08426108	289.375,50	60.768,86	350.144,36
2	L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	A08426108	289.972,50	60.894,23	350.866,73
3	LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.	B61399408	589.067,50	123.704,18	712.771,68
4	LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.	B61399408	512.445,00	107.613,45	620.058,45
5	L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	A08426108	221.937,50	46.606,88	268.544,38
6	L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	A08426108	189.562,50	39.808,13	229.370,63
7	L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	A08426108	276.735,00	58.114,35	334.849,35

13. Les empreses L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U. i LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L., aporten correctament la documentació requerida.

Fonaments de dret

- D'acord amb els articles 150.3, 151 i 158 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic (LCSP), l'òrgan de contractació adjudicarà el contracte dins del termini de 5 dies hàbils següents a la recepció de la documentació.
- D'acord amb l'article 221 de la LCSP, d'adjudicació dels contractes basats en acord marc.
- Atès l'art. 27 l) de la Llei 13/2015, de 9 de juliol, d'ordenació del sistema d'ocupació i del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya, la direcció del SOC actua com a òrgan de contractació.

Per tant, resolc:

- Adjudicar el contracte del servei de neteja als edificis i dependències administratives del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya (SOC) per a l'any 2025, a les empreses i pels imports pels imports següents:

Lot	Empresa	NIF	Preu proposat	IVA	Preu proposat amb IVA
1	L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	A08426108	289.375,50	60.768,86	350.144,36
2	L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	A08426108	289.972,50	60.894,23	350.866,73
3	LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.	B61399408	589.067,50	123.704,18	712.771,68
4	LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L.	B61399408	512.445,00	107.613,45	620.058,45
5	L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	A08426108	221.937,50	46.606,88	268.544,38
6	L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	A08426108	189.562,50	39.808,13	229.370,63
7	L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U.	A08426108	276.735,00	58.114,35	334.849,35





2. Declarar constituïdes les garanties següents:

- L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U. mitjançant **fiances definitives en valors** pel LOT 1 per import de 14.468,78 euros.
- L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U. mitjançant **fiances definitives en valors** pel LOT 2 per import de 14.498,63 euros.
- LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L. mitjançant **fiances definitives en valors** pel LOT 3 per import de 29.453,38 euros.
- LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, S.L. mitjançant **fiances definitives en valors** pel LOT 4 per import de 25.622,25 euros.
- L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U. mitjançant **fiances definitives en valors** pel LOT 5 per import de 11.096,88 euros.
- L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U. mitjançant **fiances definitives en valors** pel LOT 6 per import de 9.478,13 euros.
- L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, S.A.U. mitjançant **fiances definitives en valors** pel LOT 7 per import de 13.836,75 euros.

3. Supeditar l'adjudicació a la condició suspensiva d'existència de crèdit adequat i suficient per a l'exercici 2025.
4. Publicar aquesta resolució d'adjudicació en el perfil del contractant en el termini màxim de 15 dies, de conformitat amb l'article 151.1 de la LCSP.
5. Notificar aquesta resolució als interessats.

Peu de recurs:

Contra aquesta resolució es pot interposar, amb caràcter potestatiu, recurs especial en matèria de contractació davant l'òrgan de contractació o directament davant del Tribunal Català de Contractes del Sector Públic, en el termini de 15 dies hàbils a comptar des de l'endemà de la remissió de la notificació de la present resolució, tal i com disposen els articles 44 i següents de la LCSP.

Director del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya
p.s. (Resolució de 02/12/2024)

Susana Díaz Martínez
Subdirectora general de Polítiques Actives d'Ocupació



Doc. original signat per:
Susana Díaz Martínez
09/12/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 23/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



000OWI3EJTE9EO2EGC3SHVX03K1AL863

Data creació còpia:
23/12/2024 08:40:28

Pàgina 5 de 7



Annexes

LD EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN, SAU

Lot 1: SSCC SOC	Hores /dia	Total hores	preu/hora	Preu	IVA 21%	Total
Edifici Llull	52,50	13.125,00	16,26	213.412,50	44.816,63	258.229,13
Edifici Llull (vidres)	140,00	140,00	19,95	2.793,00	586,53	3.379,53
Edifici @ 22 Bac de Roda	18,00	4.500,00	16,26	73.170,00	15.365,70	88.535,70
	Total neteja	17.625,00		286.582,50	60.182,33	346.764,83
	Total vidres	140,00		2.793,00	586,53	3.379,53
	TOTAL:	17.765,00		289.375,50	60.768,86	350.144,36

LD EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN, SAU

Lot 2: Barcelona (ciutat)	Hores /dia	Total hores	preu/hora	Preu	IVA 21%	Total
OT Barcelona-Aragó	5,50	1.375,00	16,81	23.113,75	4.853,89	27.967,64
OT Barcelona-Barri Gòtic	9,50	2.375,00	16,81	39.923,75	8.383,99	48.307,74
OT Barcelona-Dante	3,50	875,00	16,81	14.708,75	3.088,84	17.797,59
OT Barcelona-Guineueta	5,50	1.375,00	16,81	23.113,75	4.853,89	27.967,64
OT Barcelona-Lesseps	3,50	875,00	16,81	14.708,75	3.088,84	17.797,59
OT Barcelona-Poble Nou	3,50	875,00	16,81	14.708,75	3.088,84	17.797,59
OT Barcelona-Sant Andreu	3,50	875,00	16,81	14.708,75	3.088,84	17.797,59
OT Barcelona-Verneda	4,00	1.000,00	16,81	16.810,00	3.530,10	20.340,10
OT Barcelona-Sepúlveda	9,50	2.375,00	16,81	39.923,75	8.383,99	48.307,74
OT Barcelona-Mallorca	5,50	1.375,00	16,81	23.113,75	4.853,89	27.967,64
CIFO La Violeta	15,50	3.875,00	16,81	65.138,75	13.679,14	78.817,89
	TOTAL:	17.250,00		289.972,50	60.894,23	350.866,73

LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, SL

Lot 3: Barcelona província (litoral)	Hores /dia	Total hores	preu/hora	Preu	IVA 21%	Total
OT Alt Maresme	4,00	1.000,00	16,42	16.420,00	3.448,20	19.868,20
OT Badalona-Aribau	3,50	875,00	16,42	14.367,50	3.017,18	17.384,68
OT Badalona-Casagemes	6,00	1.500,00	16,42	24.630,00	5.172,30	29.802,30
OT Cornellà de Llobregat	7,50	1.875,00	16,42	30.787,50	6.465,38	37.252,88
OT El Prat de Llobregat	3,50	875,00	16,42	14.367,50	3.017,18	17.384,68
OT Esplugues de Llobregat	4,00	1.000,00	16,42	16.420,00	3.448,20	19.868,20
OT Gavà	3,50	875,00	16,42	14.367,50	3.017,18	17.384,68
OT L'Hospitalet-Cobalto	5,50	1.375,00	16,42	22.577,50	4.741,28	27.318,78
OT L'Hospitalet-La Farga	7,50	1.875,00	16,42	30.787,50	6.465,38	37.252,88
OT Martorell	6,00	1.500,00	16,42	24.630,00	5.172,30	29.802,30
OT Mataró-Rondes	6,00	1.500,00	16,42	24.630,00	5.172,30	29.802,30
OT Premià de Mar	7,50	1.875,00	16,42	30.787,50	6.465,38	37.252,88
OT Sant Adrià del Besòs	7,50	1.875,00	16,42	30.787,50	6.465,38	37.252,88
OT Sant Boi de Llobregat	3,50	875,00	16,42	14.367,50	3.017,18	17.384,68
OT Sant Feliu de Llobregat	7,50	1.875,00	16,42	30.787,50	6.465,38	37.252,88
OT Sant Vicenç dels Horts	4,00	1.000,00	16,42	16.420,00	3.448,20	19.868,20
OT Sta. Coloma de Gramanet	9,50	2.375,00	16,42	38.997,50	8.189,48	47.186,98
OT Vilanova i la Geltrú	7,50	1.875,00	16,42	30.787,50	6.465,38	37.252,88
CIFO Hospitalet-Cobalt	11,50	2.875,00	16,42	47.207,50	9.913,58	57.121,08
CIFO Sant Feliu	15,50	3.875,00	16,42	63.627,50	13.361,78	76.989,28
CIFO Santa Coloma	12,50	3.125,00	16,42	51.312,50	10.775,63	62.088,13
	TOTAL:	35.875,00		589.067,50	123.704,18	712.771,68

LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS, SL

Lot 4: Barcelona província (interior)	Hores /dia	Total hores	preu/hora	Preu	IVA 21%	Total
OT Barberà del Vallès	4,50	1.125,00	16,14	18.157,50	3.813,08	21.970,58
OT Berga	3,50	875,00	16,14	14.122,50	2.965,73	17.088,23
OT Cerdanyola del Vallès	4,50	1.125,00	16,14	18.157,50	3.813,08	21.970,58
OT Granollers-Franqueses	4,50	1.125,00	16,14	18.157,50	3.813,08	21.970,58
OT Granollers-Perifèria	5,50	1.375,00	16,14	22.192,50	4.660,43	26.852,93
OT L'Anoia (Igualada)	4,00	1.000,00	16,14	16.140,00	3.389,40	19.529,40
OT Manresa	8,00	2.000,00	16,14	32.280,00	6.778,80	39.058,80
OT Mollet del Vallès	9,50	2.375,00	16,14	38.332,50	8.049,83	46.382,33





OT Ripollet	5,50	1.375,00	16,14	22.192,50	4.660,43	26.852,93
OT Rubí	7,50	1.875,00	16,14	30.262,50	6.355,13	36.617,63
OT Sabadell-Centre	7,50	1.875,00	16,14	30.262,50	6.355,13	36.617,63
OT Sabadell-Sardà	7,50	1.875,00	16,14	30.262,50	6.355,13	36.617,63
OT Sant Cugat del Vallès	4,00	1.000,00	16,14	16.140,00	3.389,40	19.529,40
OT Terrassa-Edison	7,50	1.875,00	16,14	30.262,50	6.355,13	36.617,63
OT Terrassa Centre	6,50	1.625,00	16,14	26.227,50	5.507,78	31.735,28
OT Vic	4,50	1.125,00	16,14	18.157,50	3.813,08	21.970,58
OT Viladecans	4,00	1.000,00	16,14	16.140,00	3.389,40	19.529,40
OT Vilafranca del Penedès	5,50	1.375,00	16,14	22.192,50	4.660,43	26.852,93
SSTT Manresa	4,00	1.000,00	16,14	16.140,00	3.389,40	19.529,40
CIFO Franqueses	9,50	2.375,00	16,14	38.332,50	8.049,83	46.382,33
CIFO Vallès	9,50	2.375,00	16,14	38.332,50	8.049,83	46.382,33
TOTAL:		31.750,00		512.445,00	107.613,45	620.058,45

LD EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN, SAU

Lot 5: Girona	Hores /dia	Total hores	preu/hora	Preu	IVA 21%	Total
OT Blanes	4,50	1.125,00	16,75	18.843,75	3.957,19	22.800,94
OT Figueres	5,00	1.250,00	16,75	20.937,50	4.396,88	25.334,38
OT Girona	7,50	1.875,00	16,75	31.406,25	6.595,31	38.001,56
OT La Bisbal d'Empordà	3,50	875,00	16,75	14.656,25	3.077,81	17.734,06
OT Olot	3,50	875,00	16,75	14.656,25	3.077,81	17.734,06
OT Palamós	5,50	1.375,00	16,75	23.031,25	4.836,56	27.867,81
OT Ripoll	3,50	875,00	16,75	14.656,25	3.077,81	17.734,06
OT Salt	6,50	1.625,00	16,75	27.218,75	5.715,94	32.934,69
CIFO Salt	13,50	3.375,00	16,75	56.531,25	11.871,56	68.402,81
TOTAL:		13.250,00		221.937,50	46.606,88	268.544,38

LD EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN, SAU

Lot 6: Lleida	Hores /dia	Total hores	preu/hora	Preu	IVA 21%	Total
OT Balaguer	3,50	875,00	16,85	14.743,75	3.096,19	17.839,94
OT La Seu d'Urgell	4,00	1.000,00	16,85	16.850,00	3.538,50	20.388,50
OT Lleida	9,50	2.375,00	16,85	40.018,75	8.403,94	48.422,69
OT Solsona	3,00	750,00	16,85	12.637,50	2.653,88	15.291,38
OT Tàrraga	3,50	875,00	16,85	14.743,75	3.096,19	17.839,94
OT Tremp	3,00	750,00	16,85	12.637,50	2.653,88	15.291,38
OT Vielha e Mijaran	3,00	750,00	16,85	12.637,50	2.653,88	15.291,38
CIFO Lleida	15,50	3.875,00	16,85	65.293,75	13.711,69	79.005,44
TOTAL:		11.250,00		189.562,50	39.808,13	229.370,63

LD EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN, SAU

Lot 7: Tarragona	Hores /dia	Total hores	preu/hora	Preu	IVA 21%	Total
OT Amposta	3,50	875,00	19,42	16.992,50	3.568,43	20.560,93
OT El Vendrell	5,50	1.375,00	19,42	26.702,50	5.607,53	32.310,03
OT Mora d'Ebre	3,50	875,00	19,42	16.992,50	3.568,43	20.560,93
OT Reus	6,50	1.625,00	19,42	31.557,50	6.627,08	38.184,58
OT Tarragona-Claret	6,50	1.625,00	19,42	31.557,50	6.627,08	38.184,58
OT Tarragona-Campclar	5,50	1.375,00	19,42	26.702,50	5.607,53	32.310,03
OT Tortosa	4,50	1.125,00	19,42	21.847,50	4.587,98	26.435,48
OT Valls	4,50	1.125,00	19,42	21.847,50	4.587,98	26.435,48
OT Cambrils	5,50	1.375,00	19,42	26.702,50	5.607,53	32.310,03
CIFO Tarragona	11,50	2.875,00	19,42	55.832,50	11.724,83	67.557,33
TOTAL:		14.250,00		276.735,00	58.114,35	334.849,35

